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Grill gazowy Weber Genesis
S-325 stal szlachetna

Nr katalogowy: 35300033

Kod EAN: 77924174995

Producent: Weber

Czas wysyłki: 24 Godziny

Wymiary::
Wysokość z otwartą pokrywą:: 160.02cm
Wysokość z zamkniętą pokrywą:: 123.19cm
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej

Cena

7 799,00 PLN

Opis produktu

GRILL GAZOWY WEBER GENESIS Z SEAR ZONE - NAJNOWSZA GENERACJA

Najnowasza  generacja  znanych  i  cenionych  na  całym świecie  grilli  gazowych  z  linii  Genesis  Weber!  Ten  model
wyposażony jest w sear zone, system crafted i dodatkowy schowek na akceosria grillowe! Z takim wyposażeniem o tym
grillu możemy powiedzieć bardziej, że jest to kuchnia no gotowania, a nie tylko grill. Wyposażenie, nie wymagające
dopłaty, na które warto zwrócić uwagę: 

palnik SEAR ZONE do grillowania steków
system Weber Crafted, wymieniaj ruszty za akcesoria
szafka z miejscem na 11 KG butlę z gazem
dodatkowy zamykany schowek na pokrowiec, ruszt lub inne akcesoria
wykonany ze stali szlachetnej
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SYSTEM WEBER CRAFTED - KUCHNIA W GRILLU

To rozwiązanie wybitnie potwierdza, że nowoczesne grillowanie są pełnoprawnymi kuchniami do użytku na zewnątrz!
Weber Crated, to rozwinięcie systemu znanego systemu GBS z tą przewagą, zę w sytemie Crated można stosować
zamienne akcesoria okrągłe i prostokątne. Dlatego ten model grilla Genesis Weber umożliwia wykorzystanie wszystkich
akcesoriów znanych z systemu GBS i nowych akcesoriów dedykowanych do systemu Crafted!

 



 

DUŻA SZAFKA Z MIEJSCEM NA BUTLĘ I DODATKOWYM SCHOWKIEM

W najnowszej generacji grilli z serii Genesis jest w końcu miejsce w szafce na schowanie pełnowymiarowej, 11 KG butli z
gazem! W dodatku szafka jest na tylko pojemna, że zmieścisz w niej róznież kilka akcesoriów. Bardzo przemyślanym
rozwiązaniem,  jest  dodatkowe miejsce,  która  firma wygospodarowałą  w  zamykany  schowku umieszczonym pod  półką
boczną. Zmieścisz w nim pokrowiec albo górny ruszt do podpiekania! 

 



 

ROZKŁADANY GÓRNY RUSZT - ŁATWY W SKŁADANIU LUB ŚCIĄGNIĘCIU Z GRILLA

Zwracamy uwagę na bardzo dobrze zaprojektowany górny ruszt w tej serii grilli Weber! Ruszt jest rozkładany, to znaczy,
że po rozłożeniu jego powierzchnia zwiększa się podwójnie. Ponaddto, ruszt górny można złożyć, tak żeby nie zajmował
miejsca na ruszcie głównym! Bardzo nam się podoba to rozwiązanie - optymalne wykorzystanie miejsce i celująca
ergonomia!

 



 

DODATKOWY PALNIK DO GRILLOWANIA STEKÓW - SEAR ZONE!

Grill ma dodatkowy palnik, który tworzy specjalną strefę SEAR-ZONE, bardzo wysoka temperatura do spiekania steków!
Czyli  mówiąc najprościej,  trzy palniki  umieszczone bardzo blisko siebie!  Dzięki  takiemu rozwiązaniu,  możliwe jest
uzyskanie  w  określonym obszarze  grilla  znacznie  wyższej  temperatury  niż  w  pozostałych,  co  jest  doskonałe,  by
przyspieszyć  nagrzewanie  się  rusztów żeliwnych i  tym samym przyrządzanie  potraw.  Niezależne palniki  dadzą ci
możliwość uzyskania grillowanego steku o jakim marzysz!

 



 

CZTERY WYDAJNE PALNIKI DOSTARCZAJĄ DUŻO MOCY

Grill ten ma wydajne palniki o łącznej mocy 11,5 kW! Ta moc nagrzewa grill do temperatury 300°C w mniej niż 10
minut!  Każdy  z  czterech  palników  ma  dwa  rzędzy  płomieni.  Takie  rozwiązanie  zapewnie  szybkie  nagrzewanie  i
równomierne  rozprowadzanie  termperatury.  Palniki  wykonane  są  ze  stali  szlachetnej  i  objęte  są  aż  10-letnią
gwarancją. Możesz regulować przepływ gazu niezależnie w każdym z palników! Ważną cechą wszystkich grilli gazowych
Weber jest bardzo płynna regulacja mocy każdego palnika!

Dostarczając idealną równowagę paliwa i tlenu, wysokiej jakości palnik zapewniają dużą wydajność! Palniki połączone są
listwą, to znaczy, że jeśli palnik nie zapali się lub zgaśnie, krzyżowe obręcze automatycznie zapalą sąsiednie palniki!

 



 

CIĘŻKIE POKRYWA I PIEKARNIK WYKONANE SĄ Z NAJLEPSZYCH MATERIAŁÓW

Na te elementy w grillu, szczególnie zwracaj uwagę!

Piekarnik w grillu wykonany jest z bardzo wytrzymałego stopu aluminium i krzemu! To materiał, który dobrze izoluje i
zatrzymuje ciepłe powietrze w grillu. Piekarnik współpracuje z dużą tacą frontową umieszczoną pod piekarnikiem. Taca
służy do natychmiastowego pozbycia się z grilla resztek jedzenia i  tłuszczu. Takie rozwiązanie stosowane jest we
wszystkich grillach firmy Napoleon.

Pokrywa w grillu to połączenie odlewu aluminium i krzemu i stali szlachetnej. Piękne wykończenie z stalowe chroni
pokrywę  przed  zużyciem,  czynnikami  atmosferycznymi,  rdzą,  zarysowaniem!   Dodatkowym  udogodnieniem
jest termometr, zamontowany na środku pokrywy – dzięki niemu możesz wyregulować odpowiednią temperaturę dla
grillowanych dań. Wygodna rączka w pokrywie nie nagrzewa się. 

 



DUŻE PÓŁKI BOCZNE, HACZYKI NA RUSZT

Prawa półka boczna jest składana. Lewa półka, w której umiesczony jest palnik do gotowania, przed złożeniem wymaga
odłączenia rurki doprowadzjącej gaz i okręcenie jej.  Na zakończeniu każdej półki, zamontowane są po dwa haczyki do
wygodnego odwieszenia akcesoriów. To idealne miejsca na szczotkę do rusztu, szczypce, łopatkę albo uchwyt do
wymiany/wyjmowania z grilla rusztów. Dwie półki to przede wszytkim wygodna powierzchnia robocza. Ponaddto na
bocznej ściance szafki, producent umieścił dwa haczyki do zawieszenia rusztu w chwili,  kiedy będziesz korzystał z
akcesoriów Crafted! Jest to bardzo ciekawa funkcja grilli Weber Genesis

 



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

 

CIĘŻKIE ŻELIWNY RUSZTY

Rozmiar  głównego  rusztu  to  68  x  48  cm,  a  dodatkowe miejsce  zapewnia  pewnie  zamontowany  górny  ruszt  do
podgrzewania i pieczenia w niższej temperaturze. Taka powierzchnia wystarczy do swobodnego grillowania do 15 osób. 

Żeliwne ruszty podzielone są na dwie części. Takie ruszty bardzo dobrze trzymają ciepło, bardzo szybko się nagrzewają. 

Kup grill Weber Genesis najnowszej generacji w bardzo dobrej speyfikacji!

 

ZAPRASZAMY DO OBEJRZENIA WIDEO Z OMÓWIENIE NAJNOWSZEGO GENESISA WEBER:
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